<sup>j</sup> Ita scripsi auct. codd. 13, 14, 17 et flagitantibus legibus, quibuscum hanc c. conjungendam esse dixi. Rell. codd. Roma aut Rom. In codd. 30, 33, 34 om. Sirn. Edd. Rom. Est ergo in codd. duplex hujus c. subscr., quarum illa, quæ a nobis recepta est, spectat et ad tempus et ad locum, quo data est lex, altera huc usque cognita ad tempus et locum, quo proposita est.

<sup>k</sup> Nonn. codd. III., negligentia librariorum.

<sup>l</sup> 6, 7, 13, 14, 16, 17 om. et C. II. 8. 12 om. et—Coss. 10, 18 om. et—Cæss. et 36, 40 II. 33, 34 Constante et om. II. Cæss. 42 om. Cæss. et 9 Cæss. Coss. Cæterum 29, 39 Constantio. In eod. 15 ponitur subscr. c. sq.: prop. IV. K. Jan. Constantinopoli Valentiano et Victore Coss. Til. om. Constant. II. Cæterum Sich. — Ri\*. Cæss. 20 cesare.

<sup>m</sup> et exc. ap. Ri. Ri\*, sed add. in corr. Nonn. codd. libertinos.

<sup>n</sup> 6. 7 om. non.

<sup>o</sup> 36, 40, Sich. Cuj. 1 — Lugd. for. int.

<sup>p</sup> Nonn. codd. patrum.

<sup>q</sup> 6—8, 10, 18, 21, alii om. vel. Nonn. codd. filius.

<sup>a</sup> Aur. Lugd. intervenienti.

<sup>b</sup> Nonn. codd. agnitionis.

<sup>c</sup> 15 jura perdurant et. 8, 10, 13, 14, 16—18, 20 corriguntur, sed 20 supr. lin. porriguntur.

<sup>d</sup> 19 placeat o. filius.

<sup>e</sup> 10, 12—15, 18 etiam et jam. Rell. et edd. et tam.

<sup>f</sup> Ita 6—10, 12—14, 16—21. 15 filio et nep. dumtaxat agn. Edd. filio, quam et nepoti, minus recte propter sqq. ultra nepotis gradum nostrum beneficium minime placuit extendi.

<sup>g</sup> 20 actionem enim, sed supra lin., ut hic.

<sup>h</sup> Nonn. codd., Til. deminuta.

<sup>i</sup> 16 patri deferret.

<sup>j</sup> 19, 20 add. et.

<sup>k</sup> 19 supradicta.

<sup>l</sup> Fere omnes codd. direpta.

<sup>m</sup> Sich. gradum jurium ven. 19 nostro beneficio.

<sup>n</sup> 15 om. minime.

<sup>o</sup> 19, 20 nec. Mox nonn. codd. matris et 8 oblatam.

<sup>p</sup> 15 et minus aditum.

<sup>q</sup> 15 add. patruus.

<sup>r</sup> 13. 21 eorumque filii vel etiam filiarum. 15 (om. v. etiam) nepos. Multi codd. neptisve. 9 nepos nepoteve. 20 eorumque filios — et neptisve. Alii codd. filios, crebra mutat. litt. u et o.

<sup>s</sup> Cuj. 1 — Ri\*. bonorum simul, omnibus. 21 bon. univ. 10, 18 om. bonorum.

<sup>t</sup> 20 defensa pro defendenda. 19 om. gradibus.

<sup>u</sup> 10, 15, 18 om. Et.

<sup>v</sup> 14 erant.

<sup>x</sup> Nonn. codd. tertiam.

<sup>y</sup> 16 om. matri — in infinitum. 18 omnes adversus.

<sup>z</sup> 19, 20 debet — exstantibus.